РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  11 июня 2019 года

          гор. Покров

               № 33/49
Об утверждении дополнительных соглашений к договорам о предоставлении бюджетных кредитов
Рассмотрев обращение главы администрации города Покров,  руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Покров», Положением о бюджетном процессе муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Утвердить дополнительное соглашение от 26 февраля 2018 года №1 к договору о предоставлении бюджетного кредита от 26 декабря 2017 г. № 40/17, заключенному между департаментом финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области и администрацией города Покров.
2. Утвердить дополнительное соглашение от 19 марта 2018 года №2 к договору о предоставлении бюджетного кредита от 26 декабря 2017 г. № 40/17, заключенному между департаментом финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области и администрацией города Покров.
3. Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее», и вступает в силу со дня подписания.
Глава города
Покров

                  О.Г. Кисляков
Исполнитель:

            Н.В.Лапшина, зав. отделом ПД и ЭА